
‭2025年度(大森校)冬期講習講座概要‬
‭※（　　）内は全て税込み表記となります。‬

‭【小学生】‬

‭◆推奨講座　グループ授業4回‬

‭小学生グループ（算・国）‬ ‭小3~6‬

‭授業時間‬ ‭80分‬ ‭回数‬ ‭4回～‬

‭授業料‬ ‭10,000円~　‬‭(11,000円~)‬ ‭プリント代‬ ‭算数　500円　‬‭(550円)‬
‭国語　500円　‬‭(550円)‬

‭使用教材‬ ‭　　　　外部生：プリント‬
‭内部生：算数　★New小学生ワーク‬
‭内部生：国語　★New小学生ワーク‬

‭概要‬ ‭　内部生は通常通りワークを使用し、既習範囲の復習と予習を行っていきます。‬
‭　外部生(冬期講習のみ)はプリントを使用し、既習範囲の復習をメインに行ってい‬
‭きます。基本的には内部生も外部生もどちらもこれまでの復習を中心に進めていく‬
‭予定です。‬
‭　小学生の基礎がそのまま中学生の基礎に繋がります。小学生のうちに基礎となる‬
‭土台をしっかり作りましょう。‬
‭　申込書裏面の「小学生グループ」と記載のある時間帯の中からお選びいただき、‬
‭通塾不可能なコマに✕をつけて下さい。‬

‭中学受験個別‬ ‭小4~6‬

‭授業時間‬ ‭80分‬ ‭回数‬ ‭4~5年：要相談‬
‭6年：要相談‬

‭授業料‬ ‭4~5年：20,000円~　‬‭(22,000円~)‬
‭6年：38,000円~‬‭（41,800円~）‬

‭プリント代‬ ‭各科目　500円‬‭(550円)‬

‭使用教材‬ ‭要相談‬ ‭ー－－‬

‭概要‬ ‭　生徒それぞれのレベルによって対応が変わります。‬
‭　校舎までお問い合わせください。‬

‭※内部生の方は、★の教材は既に配布済みです。お持ちでない方のみご購入をお願いしております。‬
‭※外部生または内部生で新科目を受講される場合は、教材を使用しない場合のみプリント代がかかり‬
‭ます。‬



‭【中学1・2年生】‬

‭◆推奨講座‬
‭　中学1年生　英数グループ　英数8回‬
‭　中学2年生　英数グループ　英数8回‬

‭中学1～2年　英数グループ‬ ‭中1~2‬

‭授業時間‬ ‭80分‬ ‭回数‬ ‭2科目8回‬

‭授業料‬ ‭18,500円~　‬‭(20,350円~)‬ ‭プリント代‬ ‭英語　500円‬‭(550円)‬
‭数学　500円‬‭(550円)‬

‭使用教材‬ ‭　　　　　　英語　★Keyワーク‬
‭　　　　　　数学　★フォレスタ‬

‭概要‬ ‭　基本的には、Keyワークやフォレスタを用いて既習範囲の復習・未習範囲の予習‬
‭を行います。通常時は復習に当てる時間があまり取れないので、冬休みを利用して‬
‭復習します。‬
‭　各科目4回の受講を推奨しております。‬
‭　申込書裏面の「中学1.2年英数グループ」と記載のある時間帯の中からお選びい‬
‭ただき、通塾不可能なコマに✕をつけて下さい。‬

‭公立中学生個別‬ ‭中1~2‬

‭授業時間‬ ‭80分‬ ‭回数‬ ‭1科目4回~‬

‭授業料‬ ‭14,000円~　‬‭(15,400円~)‬ ‭プリント代‬ ‭英語　500円‬‭(550円)‬
‭数学　500円‬‭(550円)‬
‭国語　500円‬‭(550円)‬

‭使用教材‬ ‭英語　要相談‬
‭数学　要相談‬
‭国語　要相談‬

‭概要‬ ‭　生徒それぞれのレベルによって対応が変わります。‬
‭　校舎までお問い合わせください。‬
‭　申込書裏面の「小・中・高　個別指導」と記載のある時間帯の中からお選びいた‬
‭だき、通塾不可能なコマに✕をつけて下さい。‬



‭【中学3年生】‬

‭◆推奨講座　英数＋理社国コース‬

‭英数クラス‬ ‭中3‬

‭授業時間‬ ‭80分‬ ‭回数‬ ‭16回‬

‭授業料‬ ‭33,500円　‬‭(36,850円)‬ ‭プリント代‬ ‭2,000円‬‭(2,200円)‬

‭使用教材‬ ‭受験対策プリント‬
‭　　　　　(外部生のみターゲット1800追加)‬

‭ーーー‬
‭800円(880円)‬

‭概要‬ ‭　高校受験クラスの柱となる講座。テストでいかに点を取るかの徹底指導を行い、‬
‭受験学習を仕上げます。‬

‭国語クラス‬ ‭中3‬

‭授業時間‬ ‭80分‬ ‭回数‬ ‭8回‬

‭授業料‬ ‭12,000円　‬‭(13,200円)‬
‭※英数申し込みがない場合は‬

‭16,500円（18,150円）‬

‭プリント代‬ ‭1,000円‬‭(1,100円)‬

‭使用教材‬ ‭受験対策プリント‬ ‭ーーー‬

‭概要‬ ‭　都立受験者必修の講座です。過去問研究を中心に、テストでいかに点を取るかの‬
‭徹底指導を行い、受験学習を仕上げます。‬

‭理科クラス‬ ‭中3‬

‭授業時間‬ ‭80分‬ ‭回数‬ ‭8回‬

‭授業料‬ ‭12,000円　‬‭(13,200円)‬
‭※英数申し込みがない場合は‬

‭16,500円（18,150円）‬

‭プリント代‬ ‭1,000円‬‭(1,100円)‬

‭使用教材‬ ‭マイティーウインター‬ ‭900円(990円)‬

‭概要‬ ‭　冬期テキストで中1～3年の全範囲を復習します。その後は過去問演習を通して都‬
‭立の対策を行います。‬

‭社会クラス‬ ‭中3‬

‭授業時間‬ ‭80分‬ ‭回数‬ ‭8回‬

‭授業料‬ ‭12,000円　‬‭(13,200円)‬
‭※英数申し込みがない場合は‬

‭　　　　16,500円（18,150円）‬

‭プリント代‬ ‭1,000円‬‭(1,100円)‬

‭使用教材‬ ‭受験対策プリント‬ ‭　　　　ーーー‬

‭概要‬ ‭　都立受験者必修の講座です。過去問研究を中心に、テストでいかに点を取るかの‬
‭徹底指導を行い、受験学習を仕上げます。‬



‭高校受験個別‬ ‭中3‬

‭授業時間‬ ‭80分‬ ‭回数‬ ‭8回~‬

‭授業料‬ ‭27,500円~　‬‭(30,250円)‬ ‭プリント代‬ ‭英語　1,000円‬‭(1,100円)‬
‭数学　1,000円‬‭(1,100円)‬

‭使用教材‬ ‭要相談‬ ‭　　　　　ーーー‬

‭概要‬ ‭　入試に必要な知識の復習、及び過去問を用いて志望校の合格を目指します。各科‬
‭目で8回ずつのご受講をお願いいたします。‬

‭※‬‭中学3年生　英数＋理社国コースを申込の方は‬
‭　英数：33,500円＋理社国：30,000円　計63,500円(税抜)となります。‬
‭　詳しくは申込書をご覧ください。‬

‭【私立中学生・高校生】‬

‭◆推奨講座　各教科個別4回‬

‭私立中学生　高校生　個別‬ ‭私立中1~3 高1~3‬

‭授業時間‬ ‭80分‬ ‭回数‬ ‭4回~‬

‭授業料‬ ‭17,500円~　‬‭(19,250円)‬
‭高校3年生：18,500円~　(20,350円)‬

‭プリント代‬ ‭500円‬‭(550円)‬

‭使用教材‬ ‭要相談‬

‭概要‬ ‭　私立中学生・高校生は学校や個人により進度や内容が大きく異なります。担当講‬
‭師より生徒一人一人へ冬期の活用方法をご提案します。冬期は何もしないと周りと‬
‭差がつくピンチであり、やればやるだけ周りと差をつけるチャンスとなります。‬
‭　各教科4回を目安に受講をお願いいたします。時間割に関しては担当講師と生徒‬
‭本人とで調整し決定いたします。‬

‭※内部生の方は、★の教材は既に配布済みです。お持ちでない方のみご購入をお願いしております。‬
‭※外部生または内部生で新科目を受講される場合は、教材を使用しない場合のみプリント代がかかり‬
‭ます。‬



2025年度 田進ゼミ  冬期講習時間割 大森校

10:00~11:20 11:30~12:50 13:00~14:20 14:30~15:50 16:00~17:20 17:30~18:50 19:00~20:20 20:30~21:50
A B C D E F G H

通常授業2学期最終日
休校日or中3補習日

欠席補習
・

予備コマ

中学受験個別
【理系】

中3理科 中3英語 中3数学 中3国語 中3社会

休校日or中3補習日

休校日

欠席補習
・

予備コマ

中学受験個別
【理系】

中3理科 中3英語 中3数学 中3国語 中3社会

休校日

通常授業3学期開始

中3Vもぎ＠会場未定

24日 ㈬ 24日

25日 ㈭ 25日

26日 ㈮ 26日

27日 ㈯ 27日

28日 ㈰ 28日

29日 ㈪ 29日

30日 ㈫ 30日

31日 ㈬ 31日

1月 1 日 ㈭ 1 日

2 日 ㈮ 2 日

3 日 ㈯ 3 日

4 日 ㈰ 4 日

5 日 ㈪ 5 日

6 日 ㈫ 6 日

7 日 ㈬ 7 日

8 日 ㈭ 8 日

9 日 ㈮ 9 日

10日 ㈯ 10日

11日 ㈰ 11日

12月

1
期

休

2
期

中学受験
個別
【文系】

中学受験
個別
【理系】

小学生
グループ

中学受験
個別
【文系】

中学生
グループ
・
個別

中学生
グループ
・
個別

中学生
グループ
・
個別

中学受験
個別
【文系】

中学受験
個別
【理系】

小学生
グループ

中学受験
個別
【文系】

中学生
グループ
・
個別

中学生
グループ
・
個別

中学生
グループ
・
個別

※小学生・中学生個別は枠以外でもご案内可能な日程もございますので、お気軽にお問い合わせください。

※現時点(10月末時点)での予定となりますため、急遽予定が変更になる場合がございます。



田進ゼミ　冬期講習申込書　　2025年度　（大森校)
☆申込方法

＊手続き後の取消はできませんので、手続き前に必ず「講習会スケジュール」をご確認下さい。

外部生の方または内部生で変更のある方は下記にもご記入下さい。

(2,750　円) (4,697　 円 円 △ 円 円 円 円

☆（　　　）内は全て税込み価格となります。

☆完全1:1個別は上記費用の2倍となります。

☆教材をお持ちでない方は別途テキスト代がかかります。別紙「冬期講習講座概要」をご確認ください。

☆外部生または内部生で新科目受講者は、テキストを使用しない場合プリント代として1科目500円(550円)、中3受験生は1,000円(1,100円)頂きます。

☆グループ・個別希望の方は、必ず裏面の時間帯・科目に〇を付けて下さい。

☆上記「設備維持費」には決済システム費、各種郵送費用、校舎備品、光熱費等が含まれます。

本申込書を校舎にご提出ください。 ☆申込締切：12月6日(土)
申込み日(西暦)

☆お手数ですが太線の枠内をご記入下さい。

生徒氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

保護者名

ﾌﾘｶﾞﾅ

印
漢字 男

女 別紙「講習会案内」の全事項に同意し署名・押印します。

在籍校 小学校 生年月日(西暦)

（進学校） 中学校

高校 年 月 日

自宅住所 〒 自宅電話

保護者ﾒｰﾙ 保護者携帯電話

勤務先名 勤務先住所 〒 勤務先電話

 1：ご友人の紹介・・・お名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　2：知り合いがいる（いた）

 3：父母・兄弟がいる（いた）・・・（　　　　　　　　  　校出身）　　　 4：自分が卒業生・・・（ 　　 　　　　　　　校出身） 　　　5：看板　 　　6：新聞ﾁﾗｼ

 7：電車内広告 　8：ﾀﾞｲﾚｸﾄﾒｰﾙ 　9：ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 　10：田進ゼミ情報局 　11：その他（　 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

田進ゼミ入塾のきっかけ（必ずご記入下さい）

年 月 日

年

※ご希望の講座に〇をつけて下さい下　↓　　

学年 講座名 授業時間(1回) 回数 授業料（税抜） 選択

小
学
生

小3～6

小学生ｸﾞﾙｰﾌﾟ
80 4 円 （ )

80 8 円 （ )

公立小学生個別
80 4 円 （ )

80 8 円 （ )

私立小学生個別
80 4 円 （ )

80 8 円 （ )

小4～5 中学受験個別

80 4 円 （ )

80 8 円 （ )

80 12 円 （ )

80 16 円 （ )

小6 中学受験個別

80 8 円 （ )

80 12 円 （ )

80 16 円 （ )

80 20 円 （ )

中
学
生

中1～2

英数グループ 80 8 円 （ )

公立中学生個別

80 4 円 （ )

80 8 円 （ )

80 12 円 （ )

80 16 円 （ )

私立中学生個別

80 4 円 （ )

80 8 円 （ )

80 12 円 （ )

80 16 円 （ )

中3
受験

英数
選択

英数ｸﾗｽ(内部生必修) 80 16 円 （ )

高校受験個別(英数)

80 8 円 （ )

80 16 円 （ )

80 24 円 （ )

理社国
選択

国語クラス
80 8 円 （ )

理社クラス
80 16 円 （ )

理社国クラス 80 24 円 （ )

高
校
生

高1～2 高校生個別
80 4 円 （ )

80 8 円 （ )

高3受験 大学受験個別
80 4 円 （ )

80 8 円 （ )

2,500　円 4,270　

10,000

16,000

13,000

22,000

15,000

26,000

20,000

35,000

50,000

65,000

38,000

54,500

71,000

87,500

18,500

14,000

23,500

33,000

42,500

17,500

29,500

41,500

53,500

33,500

27,500

50,500

73,500

12,000

24,000

30,000

17,500

29,500

18,500

31,500

11,000 円

17,600 円

14,300 円

24,200 円

16,500 円

28,600 円

22,000 円

38,500 円

55,000 円

71,500 円

41,800 円

59,950 円

78,100 円

96,250 円

20,350 円

15,400 円

25,850 円

36,300 円

46,750 円

19,250 円

32,450 円

45,650 円

58,850 円

36,850 円

30,250 円

55,550 円

80,850 円

13,200 円

26,400 円

33,000 円

19,250 円

32,450 円

20,350 円

34,650 円

設備維持費(外部生) 模試費用(中3全員) テキスト代 プリント代 各種割引 費用合計 消費税（①×0.1） ご請求額（①+②） 校舎印

① ②

※英数未受講者は+基本料4,500円（4,950円)

※英数未受講者は+基本料4,500円（4,950円)

※英数未受講者は+基本料4,500円（4,950円)

円

円)



田進ゼミ　冬期講習申込書　　2025年度　（大森校)

生徒ID

☆お手数ですが太線の枠内をご記入下さい。

ﾌﾘｶﾞﾅ 小学校

生徒氏名 漢字 中学校

高校

学年 講座名 希望科目

小3～6 小学生ｸﾞﾙｰﾌﾟ

小3～6 公立・私立小学生個別

小4～6 中学受験個別

中1～2 公立・私立中学生個別

中3 高校受験個別

高1・2 高校生個別 ご希望の科目をご記入ください（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

高3 大学受験個別 ご希望の科目をご記入ください（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

個別指導　希望時間帯 ｸﾞﾙｰﾌﾟ　希望時間帯

9:00-
10:20

10:30-
11:50

13:00-
14:20

14:30-
15:50

16:00-
17:20

17:30-
18:50

19:00-
20:20

20:30-
21:50

9:00-
10:20

10:30-
11:50

13:00-
14:20

14:30-
15:50

16:00-
17:20

17:30-
18:50

19:00-
20:20

20:30-
21:50

12月26日 12月26日

12月27日 12月27日

12月28日 12月28日

12月29日 12月29日

1月4日 1月4日

1月5日 1月5日

1月6日 1月6日

1月7日 1月7日

年

算　・　国

算　・　国　・　英

算　・　国　・　理　・　社

英　・　数　・　国

英　・　数

備考欄

※上記太枠内のご希望の科目に「○」を付けて下さい。

・小学生グループ（黄色） ・中学受験個別（青：理系・オレンジ：文系） ・中学生グループ（緑） ・中高個別（白）

※上記太枠内の受講希望日程に「○」を付けて下さい。

　また、部活・旅行等で受講不可能な日程に「×」を付けてください。

※受講が可能な日には、何も書き込まないで下さい。

(受講希望日程が満員の場合に、こちらで指定させて頂きます。)

✕ ✕ 26C 26D 26E 26F 26G 26H ✕ ✕ ✕ ✕ 26E 26F 26G 26H

✕ ✕ 27C 27D 27E 27F 27G 27H ✕ ✕ ✕ ✕ 27E 27F 27G 27H

✕ ✕ 28C 28D 28E 28F 28G 28H ✕ ✕ ✕ ✕ 28E 28F 28G 28H

✕ ✕ 29C 29D 29E 29F 29G 29H ✕ ✕ ✕ ✕ 29E 29F 29G 29H

✕ ✕ 4C 4D 4E 4F 4G 4H ✕ ✕ ✕ ✕ 4E 4F 4G 4H

✕ ✕ 5C 5D 5E 5F 5G 5H ✕ ✕ ✕ ✕ 5E 5F 5G 5H

✕ ✕ 6C 6D 6E 6F 6G 6H ✕ ✕ ✕ ✕ 6E 6F 6G 6H

✕ ✕ 7C 7D 7E 7F 7G 7H ✕ ✕ ✕ ✕ 7E 7F 7G 7H

よりお選びください。


