

2025年度(大森校)冬期講習講座概要

※ () 内は全て税込み表記となります。

【小学生】

◆推奨講座 グループ授業4回

小学生グループ (算・国)			小3~6
授業時間	80分	回数	4回~
授業料	10,000円~ (11,000円~)	プリント代	算数 500円 (550円) 国語 500円 (550円)
使用教材	外部生：プリント 内部生：算数 ★New小学生ワーク 内部生：国語 ★New小学生ワーク		
概要	<p>内部生は通常通りワークを使用し、既習範囲の復習と予習を行っていきます。 外部生(冬期講習のみ)はプリントを使用し、既習範囲の復習をメインに行っていきます。基本的には内部生も外部生もどちらもこれまでの復習を中心に進めていく予定です。</p> <p>小学生の基礎がそのまま中学生の基礎に繋がります。小学生のうちに基礎となる土台をしっかりと作りましょう。</p> <p>申込書裏面の「小学生グループ」と記載のある時間帯の中からお選びいただき、通塾不可能なコマにXをつけて下さい。</p>		

中学受験個別			小4~6
授業時間	80分	回数	4~5年：要相談 6年：要相談
授業料	4~5年：20,000円~ (22,000円~) 6年：38,000円~ (41,800円~)	プリント代	各科目 500円(550円)
使用教材	要相談		
概要	生徒それぞれのレベルによって対応が変わります。 校舎までお問い合わせください。		

※内部生の方は、★の教材は既に配布済みです。お持ちでない方のみご購入をお願いしております。
※外部生または内部生で新科目を受講される場合は、教材を使用しない場合のみプリント代がかかります。

【中学1・2年生】

◆推奨講座

中学1年生 英数グループ 英数8回

中学2年生 英数グループ 英数8回

中学1～2年 英数グループ			中1～2
授業時間	80分	回数	2科目8回
授業料	18,500円～ (20,350円～)	プリント代	英語 500円(550円) 数学 500円(550円)
使用教材	英語 ★Keyワーク 数学 ★フォレスタ		
概要	<p>基本的には、Keyワークやフォレスタを用いて既習範囲の復習・未習範囲の予習を行います。通常時は復習に当てる時間があまり取れないで、冬休みを利用して復習します。</p> <p>各科目4回の受講を推奨しております。</p> <p>申込書裏面の「中学1.2年英数グループ」と記載のある時間帯の中からお選びいただき、通塾不可能なコマにXをつけて下さい。</p>		

公立中学生個別			中1～2
授業時間	80分	回数	1科目4回～
授業料	14,000円～ (15,400円～)	プリント代	英語 500円(550円) 数学 500円(550円) 国語 500円(550円)
使用教材	英語 要相談 数学 要相談 国語 要相談		
概要	<p>生徒それぞれのレベルによって対応が変わります。</p> <p>校舎までお問い合わせください。</p> <p>申込書裏面の「小・中・高 個別指導」と記載のある時間帯の中からお選びいただき、通塾不可能なコマにXをつけて下さい。</p>		

【中学3年生】

◆推奨講座 英数+理社国コース

英数クラス			中3
授業時間	80分	回数	16回
授業料	33,500円 (36,850円)	プリント代	2,000円(2,200円)
使用教材	受験対策プリント (外部生のみターゲット1800追加)		―― 800円(880円)
概要	高校受験クラスの柱となる講座。テストでいかに点を取るかの徹底指導を行い、受験学習を仕上げます。		

国語クラス			中3
授業時間	80分	回数	8回
授業料	12,000円 (13,200円) ※英数申し込みがない場合は 16,500円 (18,150円)	プリント代	1,000円(1,100円)
使用教材	受験対策プリント		――
概要	都立受験者必修の講座です。過去問研究を中心に、テストでいかに点を取るかの徹底指導を行い、受験学習を仕上げます。		

理科クラス			中3
授業時間	80分	回数	8回
授業料	12,000円 (13,200円) ※英数申し込みがない場合は 16,500円 (18,150円)	プリント代	1,000円(1,100円)
使用教材	マイティーウインター		900円(990円)
概要	冬期テキストで中1～3年の全範囲を復習します。その後は過去問演習を通して都立の対策を行います。		

社会クラス			中3
授業時間	80分	回数	8回
授業料	12,000円 (13,200円) ※英数申し込みがない場合は 16,500円 (18,150円)	プリント代	1,000円(1,100円)
使用教材	受験対策プリント		――
概要	都立受験者必修の講座です。過去問研究を中心に、テストでいかに点を取るかの徹底指導を行い、受験学習を仕上げます。		

高校受験個別			中3
授業時間	80分	回数	8回~
授業料	27,500円~ (30,250円)	プリント代	英語 1,000円(1,100円) 数学 1,000円(1,100円)
使用教材	要相談		----
概要	入試に必要な知識の復習、及び過去問を用いて志望校の合格を目指します。各科目で8回ずつのご受講をお願いいたします。		

※中学3年生 英数+理社国コースを申込の方は
英数：33,500円+理社国：30,000円 計63,500円(税抜)となります。
詳しくは申込書をご覧ください。

【私立中学生・高校生】

◆推奨講座 各教科個別4回

私立中学生 高校生 個別			私立中1~3 高1~3
授業時間	80分	回数	4回~
授業料	17,500円~ (19,250円) 高校3年生：18,500円~ (20,350円)	プリント代	500円(550円)
使用教材	要相談		
概要	私立中学生・高校生は学校や個人により進度や内容が大きく異なります。担当講師より生徒一人一人へ冬期の活用方法をご提案します。冬期は何もしないと周りと差がつくピンチであり、やればやるだけ周りと差をつけるチャンスとなります。 各教科4回を目安に受講をお願いいたします。時間割に関しては担当講師と生徒本人とで調整し決定いたします。		

※内部生の方は、★の教材は既に配布済みです。お持ちでない方のみご購入をお願いしております。
※外部生または内部生で新科目を受講される場合は、教材を使用しない場合のみプリント代がかかります。

2025年度

田進ゼミ 冬期講習時間割

大森校

		A	B	C	D	E	F	G	H						
		10:00~11:20	11:30~12:50	13:00~14:20	14:30~15:50	16:00~17:20	17:30~18:50	19:00~20:20	20:30~21:50						
12月24日(水)															
25日(木)															
1 期	26日(金)	欠席補習 ・ 予備コマ	中学受験個別 【理系】	中3理科	中学受験 個別 【文系】	中3英語	中学受験 個別 【理系】	小学生 グループ	中3数学	中学受験 個別 【文系】	中学生 グループ ・ 個別	中3国語	中学生 グループ ・ 個別	中3社会	中学生 グループ ・ 個別
	27日(土)														
	28日(日)														
	29日(月)														
	30日(火)														
休 1月 3日(木)	31日(水)														
	1月1日(木)														
	2日(金)														
	3日(土)														
2 期	4日(日)	欠席補習 ・ 予備コマ	中学受験個別 【理系】	中3理科	中学受験 個別 【文系】	中3英語	中学受験 個別 【理系】	小学生 グループ	中3数学	中学受験 個別 【文系】	中学生 グループ ・ 個別	中3国語	中学生 グループ ・ 個別	中3社会	中学生 グループ ・ 個別
	5日(月)														
	6日(火)														
	7日(水)														
	8日(木)													8日	
	9日(金)													9日	
	10日(土)													10日	
	11日(日)													11日	

※小学生・中学生個別は枠以外でもご案内可能な日程もございますので、お気軽にお問い合わせください。

※現時点(10月末時点)での予定となりますため、急遽予定が変更になる場合がございます。

田進ゼミ 冬期講習申込書 2025年度 (大森校)

☆申込方法 本申込書を校舎にご提出ください。

*手続き後の取消はできませんので、手続き前に必ず「講習会スケジュール」をご確認下さい。

☆お手数ですが太線の枠内をご記入下さい。

生徒氏名	フリガナ		保護者名	フリガナ		申込み日(西暦)			
	漢字			男			年	月	日
				女			印		
別紙「講習会案内」の全事項に同意し署名・押印します。									

外部生の方または内部生で変更のある方は下記にもご記入下さい。

在籍校 (進学校)	小学校		生年月日(西暦)				
	中学校	高校	年	年	月	日	
自宅住所	〒		自宅電話				
			保護者携帯電話				
勤務先名	勤務先住所	〒			勤務先電話		
田進ゼミ入塾のきっかけ(必ずご記入下さい)			1:ご友人の紹介…お名前()			2:知り合いがいる(いた)	
3:父母・兄弟がいる(いた)…(校出身)			4:自分が卒業生…(校出身)			5:看板	6:新聞チラシ
7:電車内広告 8:ダイレクトメール 9:ホームページ 10:田進ゼミ情報局 11:その他()							

※ご希望の講座に○をつけて下さい ↓

学年		講座名	授業時間(1回)	回数	授業料(税抜)		選択	
小学生	小3~6	小学生グループ	80	4	10,000	円 (11,000 円)		
			80	8	16,000	円 (17,600 円)		
		公立小学生個別	80	4	13,000	円 (14,300 円)		
			80	8	22,000	円 (24,200 円)		
		私立小学生個別	80	4	15,000	円 (16,500 円)		
			80	8	26,000	円 (28,600 円)		
	小4~5	中学受験個別	80	4	20,000	円 (22,000 円)		
			80	8	35,000	円 (38,500 円)		
			80	12	50,000	円 (55,000 円)		
			80	16	65,000	円 (71,500 円)		
中学生	中1~2	英数グループ	80	8	38,000	円 (41,800 円)		
			80	12	54,500	円 (59,950 円)		
		公立中学生個別	80	16	71,000	円 (78,100 円)		
			80	20	87,500	円 (96,250 円)		
			80	8	18,500	円 (20,350 円)		
			80	4	14,000	円 (15,400 円)		
			80	8	23,500	円 (25,850 円)		
			80	12	33,000	円 (36,300 円)		
		私立中学生個別	80	16	42,500	円 (46,750 円)		
			80	4	17,500	円 (19,250 円)		
	中3受験		80	8	29,500	円 (32,450 円)		
			80	12	41,500	円 (45,650 円)		
			80	16	53,500	円 (58,850 円)		
	英数クラス(内部生必修)	80	16	33,500	円 (36,850 円)			
		80	8	27,500	円 (30,250 円)			
		80	16	50,500	円 (55,550 円)			
		80	24	73,500	円 (80,850 円)			
高校生	高1~2	国語クラス ※英数未受講者は+基本料4,500円(4,950円)	80	8	12,000	円 (13,200 円)		
			80	16	24,000	円 (26,400 円)		
		理社国クラス ※英数未受講者は+基本料4,500円(4,950円)	80	24	30,000	円 (33,000 円)		
			80	8	17,500	円 (19,250 円)		
	高3受験	高校生個別	80	4	29,500	円 (32,450 円)		
			80	8	31,500	円 (34,650 円)		
		大学受験個別	80	4	18,500	円 (20,350 円)		
			80	8	22,500	円 (24,750 円)		

設備維持費(外部生)	模試費用(中3全員)	テキスト代	プリント代	各種割引	費用合計	消費税(①×0.1)	ご請求額(①+②)	校舎印
2,500 円 (2,750 円)	4,270 円 (4,697 円)	円	円△	円	円①	円②	円	

☆()内は全て税込み価格となります。

☆完全1:1個別は上記費用の2倍となります。

☆教材をお持ちでない方は別途テキスト代がかかります。別紙「冬期講習講座概要」をご確認ください。

☆外部生または内部生で新科目受講者は、テキストを使用しない場合プリント代として1科目500円(550円)、中3受験生は1,000円(1,100円)頂きます。

☆グループ・個別希望の方は、必ず裏面の時間帯・科目に○をつけて下さい。

☆上記「設備維持費」には決済システム費、各種郵送費用、校舎備品、光熱費等が含まれます。

田進ゼミ 冬期講習申込書 2025年度 (大森校)

生徒ID

☆お手数ですが太線の枠内をご記入下さい。

生徒氏名	フリガナ	小学校 中学校 高校
	漢字	
		年

学年	講座名	希望科目
小3~6	小学生グループ	算・国
小3~6	公立・私立小学生個別	算・国・英
小4~6	中学受験個別	算・国・理・社
中1~2	公立・私立中学生個別	英・数・国
中3	高校受験個別	英・数
高1・2	高校生個別	ご希望の科目をご記入ください()
高3	大学受験個別	ご希望の科目をご記入ください()

※上記太枠内のご希望の科目に「○」を付けて下さい。

個別指導 希望時間帯										グループ 希望時間帯									
	9:00- 10:20	10:30- 11:50	13:00- 14:20	14:30- 15:50	16:00- 17:20	17:30- 18:50	19:00- 20:20	20:30- 21:50		9:00- 10:20	10:30- 11:50	13:00- 14:20	14:30- 15:50	16:00- 17:20	17:30- 18:50	19:00- 20:20	20:30- 21:50		
12月26日	×	×	26C	26D	26E	26F	26G	26H	12月26日	×	×	×	×	26E	26F	26G	26H		
12月27日	×	×	27C	27D	27E	27F	27G	27H	12月27日	×	×	×	×	27E	27F	27G	27H		
12月28日	×	×	28C	28D	28E	28F	28G	28H	12月28日	×	×	×	×	28E	28F	28G	28H		
12月29日	×	×	29C	29D	29E	29F	29G	29H	12月29日	×	×	×	×	29E	29F	29G	29H		
1月4日	×	×	4C	4D	4E	4F	4G	4H	1月4日	×	×	×	×	4E	4F	4G	4H		
1月5日	×	×	5C	5D	5E	5F	5G	5H	1月5日	×	×	×	×	5E	5F	5G	5H		
1月6日	×	×	6C	6D	6E	6F	6G	6H	1月6日	×	×	×	×	6E	6F	6G	6H		
1月7日	×	×	7C	7D	7E	7F	7G	7H	1月7日	×	×	×	×	7E	7F	7G	7H		

・小学生グループ(黄色) ・中学受験個別(青:理系・オレンジ:文系) ・中学生グループ(緑) ・中高個別(白) よりお選びください。

※上記太枠内の受講希望日程に「○」を付けて下さい。

また、部活・旅行等で受講不可能な日程に「×」を付けてください。

※受講が可能な日には、何も書き込まないで下さい。

(受講希望日程が満員の場合に、こちらで指定させて頂きます。)

備考欄